CIRCULAR UFRB - 2024.2

MANHA

12 VOLTA

22 VOLTA

32 VOLTA

42 VOLTA

52 VOLTA

62 VOLTA

72 VOLTA

12 VOLTA

22 VOLTA

32 VOLTA

12 VOLTA

22 VOLTA

32 VOLTA

42 VOLTA

NOITE

52 VOLTA

12 VOLTA

22 VOLTA

32 VOLTA

42 VOLTA

52 VOLTA

62 VOLTA

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

HORARIO

GARAGEM

6:25

RU/RESIDENCIAS

FITOTECNIA

ENTROCAMENTO
PREDIO DE SOLOS / NEAS / ENG. FLORESTA

PAVILHAO DE AULAS |

BIBLIOTECA

PAVILHAO DE AULAS Il

PAVILHAO DE ENGENHARIA

PORTAO Il - TABELA

PONTO EXTERNO | - TABELA

PONTO EXTERNO Il - TABELA

GUARITA PRINCIPAL

BIBLIOTECA

REITORIA

TORRE/COTEC

RU/RESIDENCIAS

FITOTECNIA

ENGENHARIA FLORESTAL

10:00

11:30

13:00

GARAGEM

10:25

12:45

14:20

16:00

16:25

17:30

18:40

20:40

21:00

21:40

22:00

22:30

22:50




